
ZARZĄDZENIE NR 60/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz. 994, 1000) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077; z 2018 r. poz. 62; poz. 1000, poz. 1366) oraz  uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   Andrespol   na   rok   2018 oraz zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.1.262.2018 z dn. 29 sierpnia 2018 r.,Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania  własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 84C70F3B-7357-4021-823A-64DAC2F38229. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 września 2018 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 457 346,00 6 840,00 464 186,00

85203 Ośrodki wsparcia 444 300,00 6 840,00 451 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

444 300,00 6 840,00 451 140,00

Razem: 11 119 444,58 6 840,00 11 126 284,58

Id: 84C70F3B-7357-4021-823A-64DAC2F38229. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 września 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 457 346,00 6 840,00 464 186,00

85203 Ośrodki wsparcia 444 300,00 6 840,00 451 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 640,00 6 840,00 51 480,00

Razem: 11 119 444,58 6 840,00 11 126 284,58

Id: 84C70F3B-7357-4021-823A-64DAC2F38229. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 10 września 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 908 269,00 0,00 1 908 269,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 4 136 720,00 4 000,00 4 140 720,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 169 340,00 4 950,00 3 174 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 021 500,00 - 7 000,00 2 014 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 540,00 7 950,00 69 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 4 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 234 080,00 - 950,00 233 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 570,00 - 950,00 65 620,00

4260 Zakup energii 22 550,00 300,00 22 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 100,00 - 300,00 41 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 096 760,88 0,00 1 096 760,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 840 310,88 0,00 840 310,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020,00 520,00 1 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 980,00 - 400,00 31 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 184,02 1 000,00 154 184,02

4260 Zakup energii 38 000,00 - 1 000,00 37 000,00

Id: 84C70F3B-7357-4021-823A-64DAC2F38229. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 59 026,86 - 120,00 58 906,86

758 Różne rozliczenia 287 225,17 - 4 000,00 283 225,17

75818 Rezerwy ogólne i celowe 247 225,17 - 4 000,00 243 225,17

4810 Rezerwy 247 225,17 - 4 000,00 243 225,17

801 Oświata i wychowanie 24 409 111,04 0,00 24 409 111,04

80101 Szkoły podstawowe 15 063 707,25 240,00 15 063 947,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 329 010,00 - 4 930,00 324 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 5 170,00 165 170,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 502 550,00 - 240,00 502 310,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 100,00 - 240,00 26 860,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 100,00 0,00 43 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 700,00 - 120,00 6 580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 580,00 120,00 15 700,00

926 Kultura fizyczna 1 856 124,15 0,00 1 856 124,15

92601 Obiekty sportowe 43 300,00 - 1 000,00 42 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 200,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 200,00 3 800,00

4260 Zakup energii 7 500,00 - 1 000,00 6 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 253 000,00 1 000,00 254 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 1 000,00 14 000,00

Razem: 58 102 574,34 0,00 58 102 574,34

Id: 84C70F3B-7357-4021-823A-64DAC2F38229. Podpisany Strona 2




